

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

RUA JOSE CANELLAS

C.N.P.J.: 87.612.917/0001-25

Departamento de Compras

COLETA DE PREÇOS Nº 232/2018

Em: 18/10/2018

Fornecedor: *Install Instaladora Elétrica* Código: _____ Folha: 1 de 1
 Endereço: *AV Luiz Milani* Cidade: *F.W.* UF: *RS.*
 C.N.P.J.: *00.820.150/0001-41* Insc. Estadual: *490031929* Fone: *55 3744 4605*

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	3,000	un	Bobina primaria 150KVA.		1.243,00	3.729,00
2	1,000	kit	Kit vedação de borracha.		324,00	324,00
3	27,000	l	Óleo mineral isolante.		24,40	658,80
4	6,000	l	Tinta líquida cinza.		86,00	516,00
5	1,000	mo	Serviços de reforma (pintura, rebobinamento, montagem e desmontagem).		1.180,00	1.180,00
6	1,000	mo	Serviço de caminhão muck, retirada e colocação do transformador.		1.800,00	1.800,00
					SubTotal	
					Descontos	
					Acréscimos	
					TOTAL	8.207,80

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 25/10/2018 até as 15:00 Hs.

- 2) Entrega dos Materiais/Serviços:
- 3) Condições de Pagamento: À Vista
- 4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: Aquisição de material e mão de obra para reforma do Transformador da UPA.

Observações: *favor global (cotar)*

[Assinatura]
EDSON BORBA

Chefe do Setor de Compras

Em: *18/10/2018*

00820150/0001-41

INSTALL INSTALADORA ELETRICA E Pneu ME
AV LUIZ MILANI 437

Assinatura: *[Assinatura]* Fornecedor

FREDERICO WESTPHALEN - RS